
Diário Oficial Eletrônico do Município de

Jardim Olinda

Certificação Oficial de Tempo do Observatório
Nacional - Ministério da Ciência e Tecnologia

ON
OBSERVATÓRIO NACIONAL

Para consultar a autenticidade do
carimbo do tempo, informe o

código ao lado no site.

Av. Siqueira Campos, 83 - Centro - Jardim Olinda - PR - Fone (44) 3311-1212 -  www.jardimolinda.pr.gov.br Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICP-Brasil.  O Município de Jardim Olinda -  Paraná - 
CNPJ 76.970.383/0001-92 da garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site. 920087464

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 20 de Junho de 2022[.@cd_dtext]

 [@cd_nmredi]Ano XI – Edição Nº 2417 [.@cd_nmredi]Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011 [@cd_nmrpag]Página 1 / 001[.@cd_nmrpag]

Página 1

ExEcutivo

CONTRATOS

Cod391371
EXTRATO DE CONTRATO Nº 84/2022 

ID CONTRATO 1366/2022 
 
 
PROCESSO ADM 56/2022  

CERTAME TP Nº 05/2022 

CONTRATO 84/2022 

CONTRATANTE-PREFEITURA MUNICIPAL JARDIM OLINDA 

CONTRATADA:  OLIVEIRA & AMORIM ENGENHARIA LTDA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS 
DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE ALAMBRADOS NO PARQUE URBANO – ECOPARQUE, NO 
MUNICÍPIO DE JARDIM OLINDA/PR. 

DO VALOR TOTAL: R$ 64.947,90 (SESSENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E SETE 
REAIS E NOVENTA CENTAVOS).    

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

09.002.18.541.0016.1.121.4.4.90.51.00.00 – 10000 – OBRAS E INSTALAÇÕES 

09.002.18.541.0016.1.121.4.4.90.51.00.00 – 10816 – OBRAS E INSTALAÇÕES 

09.002.18.541.0016.1.121.4.4.90.51.00.00 – 30816 – OBRAS E INSTALAÇÕES 

DA VIGÊNCIA: VIGÊNCIA 15 DE JUNHO DE 2022 A 15 DE FEVEREIRO DE 2022. 

DO FISCAL: VALTER MARRAFON JUNIOR – ENGENHEIRO CIVIL  

DO FORO: FORO DA COMARCA DE PARANACITY PR 

 

LUCIMAR DE SOUZA MORAIS  
 PREFEITA MUNICIPAL 

Sumário
Executivo .........................................................................................................................01
Contratos .........................................................................................................................01


		2022-06-17T16:28:00-0300
	HUNER COMERCIO E SERVICOS LTDA:13934031000161




